de onder II vermelde planregel en dit op de wettelijk voorgeschreven wijze en binnen de daarvoor

geldende termijn bekend te maken en mede te delen;

IV. veroordeelt de raad van de gemeente Geldermalsen tot vergoeding van bij [appellant] in verband met

de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 1.007,94 (zegge:

duizendzeven euro en vierennegentig cent), waarvan € 974,00 is toe te rekenen aan door een derde

beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

V. gelast dat de raad van de gemeente Geldermalsen aan [appellant] het door hem voor de behandeling

van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 160,00 (zegge: